関係各位殿
高崎市バドミントン協会

会　　　長

　　　　　（木村　実杯･小林伝八杯争奪戦）

   標記大会を下記により開催致しますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１． 主 催 高崎市バドミントン協会

２． 主 管 高崎市バドミントン協会事業本部

３． 日 時

４． 会 場 高崎浜川体育館
（駐車スペースに制限があるため車の場合、出来る限り乗り合いでお願いします）

５． 種 目 男子団体戦（３複） 女子団体戦（３複）
　　　Ａ級（上級者） 　　　Ａ級（上級者）
　　　Ｂ級（中級者） 　　　Ｂ級（中級者）
　　　Ｃ級（初級者） 　　　Ｃ級（初級者）

６． 競 技 方 法 １）　現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則に準じる。
　　　（但し、都合によりポイント制限をすることもある。）

　　 マッチ(試合)方式で行う場合もある。各種目とも３位決定戦は行わない。
３） 　チーム編成は、監督･コーチ･マネージャー各１名、選手４～8名とする。

　　 選手が監督・コーチ・マネージャーを兼ねても良い

　　 尚、１対戦中、第１ダブルスと第２ダブルスに出場した選手が、出場した
　　 ダブルスのペア（パートナー）を変えることで第３ダブルスに出場することが
　　 出来る。

７． 参 加 資 格 １）　大会開催年度に高崎市バドミントン協会に登録している者。
２）　１人､１チームのみの参加として､同一団体でも､参加選手が重複
　　  しない限り○○ａ､○○ｂとして何チームでも参加できる。
３）　男子選手は女子種目には出場できない。また､女子選手だけで
　　 チーム編成をし､男子種目に出場することは原則として認めない。

　　 但し、やむを得ない理由から女子選手が男子種目に出場する
　　 場合は、１チーム１名までとする。

８． 組み合せ 主管者一任のこと

９． シ ャ ト ル 水　鳥　球

10． 表 彰 各種目とも３位までを表彰する。また、男子･女子Ａ級優勝チームには
男子木村実 杯、女子小林伝八 杯を授与する（いずれも持ち回りとする）。

11． 参加料 一般・学生・高校生　１チーム　３，０００円　小中学生　１チーム　１，５００円

12． 申し込み方法 参加申し込み書にて、平成31年4月26日（金）までに下記に必着の事。
　　『　〒３７０-００６５　　高崎市末広町１９８
　　　　　　小井土建築設計事務所内　 　　  石　井　幸　司　』　宛
　　　 　　　　  　　℡　０２７－３２５－３３２０

尚、参加料は当日とし、申し込み後の不参加の場合も代表者を介して
納入すること。

13． その他 申し込み後の選手の変更は､当日受付で行うものとする。但し、選手の変項は

追加も含めて男子・女子チームとも、1チーム 2名まで、とする
また、既に申し込みをした選手（当日配布する選手名簿
に記載されている選手）が､別のチームに移動したり､別のチームとの間で交換
することは認めない。
大会中の事故・怪我・病気等について、主催者・主管・会場は一切責任を
負わないものとする。参加者は、各自万全な健康管理のもとに参加するこ
と。万一に備えて、各自スポーツ安全保険等に加入をしておいてください。

２）　各種目とも原則として リーグ戦により行う。但し、参加チーム数
　　 によってはトーナメント戦の場合もある。また、試合の進行状況により先取

高 崎 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会 印 省 略

平成31年3月22日

小 林 克 史

　　　平成 ３１年度　第 ４４回高崎市バドミントン団体選手権大会

平成31年5月25日(土）午前８時３０分～

高崎市浜川町　　電話027-344-1551